
U3V ve Vsetíně 

 

Pro akademický rok 2021/2022 bude při SPŠS Vsetín obnovena výuka seniory velmi oblíbené 

univerzity třetího věku (dále jen U3V) ve spolupráci s UTB Zlín. 

 

A) Studijní oblasti: 
 

Pro první rok jsou naplánovány přednášky dr. Šnédara z oblasti práva (zimní i letní semestr): 

1. Člověk, stát a právo – výběr témat tak, aby kurz byl vhodný pro všechny, kteří zahájí 

studium nově, ale také pro studenty, kteří již přednášky absolvovali. 

 

Pro druhý rok uvažujeme o níže uvedených možnostech: (Zatím se jedná o návrh a 

v přihlašovacím formuláři budete mít možnost vyjádřit své preference k jednotlivým tématům. 

Tento výběr není zavazující.) 

1. Dějiny umění: život a dílo vybraných historických osobností 
2. Člověk a zdraví: Kapitoly z psychologie pro třetí věk (psychologie, fyziologie a životní 

styl) 
3. Svět kolem nás pohledem přírodních věd 
4. Základy vinohradnictví, vinařství a hodnocení vín 

 

B) TERMÍN A MÍSTO 
 

Přednášky probíhají cca 1x za 14 dní na SPŠS Vsetín ve čtvrtky v dopoledních hodinách v aule 

školy. Konkrétní dny budou známy až v průběhu měsíce září. 

 

C) CENA 
 

Studium U3V je zpoplatněno, avšak výše částky bude také upřesněna v průběhu měsíce září. 

 

D) KONTAKT 
 

Pavla Adamcová – koordinátorka U3V na Vsetíně, e-mail: padamcova@spssvsetin.cz 
 

 

Srdečně zveme všechny zájemce, kteří splňují podmínku věku 60+ (popř. invalidní důchod), 

aby vyplnili formulář prostřednictvím uvedeného odkazu níže a přihlásili ke studiu.  

 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=0zWfO62mrkS3FpVA-y5PF3us5-

Iw6f1NjUCX2jQXWD9UQ0NFWVVLOFBUVU03NFVORVRBUEY4Q0MzOS4u 

 

U3V bude otevřena při min. počtu 25 účastníků! 

mailto:padamcova@spssvsetin.cz
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=0zWfO62mrkS3FpVA-y5PF3us5-Iw6f1NjUCX2jQXWD9UQ0NFWVVLOFBUVU03NFVORVRBUEY4Q0MzOS4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=0zWfO62mrkS3FpVA-y5PF3us5-Iw6f1NjUCX2jQXWD9UQ0NFWVVLOFBUVU03NFVORVRBUEY4Q0MzOS4u

